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Cena

s

Dostepnosc
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Informacje dodatkowe

® Praktyczna jednodZwigniowa obstuga(opcja pétgaz/ssanie)

® Pompka zasysajaca paliwo

® Boczny napinacz fahcucha

® System fatwego rozruchu

®  Znaczniki umozliwiajg precyzyjne ciecie drewna na wymiar

® Beznarzedziowa wymiana filtra powietrza

® Automatyczne smarowanie taficucha i bezobstugowy zapton elektroniczny
® Szybki wytacznik wygaszania

® Sprzegto tréjdzielne

® Efektywny system ttumienia drgan

Cechy produktu PS-32C

Pojemnos¢ skokowa:

Dtugos$¢ prowadnicy:

Paliwo / mieszanka (olej Makita HP50):
Moc silnika:

Podziatka tafcucha:

Szerokos¢ rowka:

Zbiornik paliwa:

Zbiornik oleju do tancucha:

Ciezar (bez tarczy):

Dostarczone wyposazenie

tancuch:

Prowadnica:

Ostona zespotu thgcego:
Klucz uniwersalny:

Wkretak do regulacji gaznika:

*Dostarczany jako cze$¢ zamienna

32cm3

35cm
E95/1:50

1,35 kW (1,8 KM)
3/8"

1,1 mm

0,41

0,281

4,1 kg

958.290.652
165427-2
419561-3
782026-1
783012-5

Dolmar PS-32C Spalinowa pilarka tanhcuchowa

773,00 zt
Niedostepny
PS-32C
PS-32C

Dolmar
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